
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

«28» листопада 2024 р.     м. Полтава        № 95 

 

Про закріплення ЗВО за групами  

для вивчення вибіркових дисциплін  

 

 

 

 В зв’язку з вивченням здобувачами вищої освіти, за освітньо-

професійною програмою: Облік і оподаткування спеціальності 071 Облік і 

оподаткування другого (магістерського) рівня вищої освіти денної форми 

навчання 2024 р. н., вибіркових навчальних дисциплін з переліку вибіркових 

дисциплін передбачених відповідною освітньо-професійною програмою у 2024 

– 2025 н. р. 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

при веденні супровідної документації щодо провадження освітнього процесу на 

факультеті, практичної підготовки й контрольних заходів здобувачів вищої 

освіти використовувати сформовані академічні групи згідно додатку 1. 

 

 

 

 

 

 

декан факультету, доцент                                         Олександр БЕЗКРОВНИЙ  

 

 



Додаток 1 

 

Аналіз в оподаткуванні, ЗС(ФОФ)мд_11[2] (ОПП ОО) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Власенко Денис Дмитрович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Герга Антон Васильович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Гнізділов Максим Русланович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Горбань Анастасія Анатоліївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Грубіч Ніколь  071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Дрипан Владислав Володимирович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Качаненко Євгеній Сергійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Ляшик Олександр Юрійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Мельниченко Владислав Олегович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Михайлик Алла Михайлівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Пискун Єлизавета Валеріївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Сепітий Назар Сергійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Сергієнко Дмитро Олександрович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Ульзутуєва Аліна Юріївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Хоменко Анастасія Анатоліївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Шиш Анна Михайлівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Податковий контроль, ЗС(ФОФ)мд_14[2] (ОПП ОО) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Андрущенко Юлія Іванівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Гелей  Максим Васильович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Гонтовий Олександр Сергійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Дяговець Євгеній Анатолійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Карпенко Валентина Сергіївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Кизим Едвін Віталійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Лещенко Інна Вікторівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Мамченко Анна Олександрівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Назаренко Аліна Сергіївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Паниця Владислав Миколайович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Пуша Ольга Володимирівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Тараненко Олег Олегович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Тищенко Максим Сергійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Турченко Аліна Юріївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Хрипун Євген Олександрович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Штефан Віталій  Володимирович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

 

Звітність установ державного сектору, ЗС(ФОФ)мд_12 [2] (ОПП ОО) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Андрущенко Юлія Іванівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Герга Антон Васильович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Гонтовий Олександр Сергійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Горбань Анастасія Анатоліївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Грубіч Ніколь  071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Дрипан Владислав Володимирович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Дяговець Євгеній Анатолійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Карпенко Валентина Сергіївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Лещенко Інна Вікторівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Ляшик Олександр Юрійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Мамченко Анна Олександрівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Паниця Владислав Миколайович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Пискун Єлизавета Валеріївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Турченко Аліна Юріївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Хрипун Євген Олександрович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Шиш Анна Михайлівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатку 1 

Організація бухгалтерського обліку в установах державного сектору, 

ЗС(ФОФ)мд_13 [2] (ОПП ОО) 

 

П. І. П. здобувача вищої освіти Головний шифр курсу Головна група 

Власенко Денис Дмитрович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Гелей  Максим Васильович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Гнізділов Максим Русланович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Качаненко Євгеній Сергійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Кизим Едвін Віталійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Мельниченко Владислав Олегович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Михайлик Алла Михайлівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Назаренко Аліна Сергіївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Пуша Ольга Володимирівна 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Сепітий Назар Сергійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Сергієнко Дмитро Олександрович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Тараненко Олег Олегович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

Тищенко Максим Сергійович 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Ульзутуєва Аліна Юріївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Хоменко Анастасія Анатоліївна 071ОО_мд_2024 071ООмд_11 

Штефан Віталій  Володимирович 071ОО_мд_2024 071ООмд_12 

 

 


